主旨：公告 108 學年度四技二專技優甄審入學招生「國立高雄科技大學」系科(組)、學程名稱
調整說明

說明：
一、依教育部 108 年 1 月 28 日臺教技(一)字第 1080005879 號函及 108 年 3 月 18 日臺教技(一)字

第 1080019485 辦理修正。各系科(組)、學程仍依招生簡章之招生組別、志願代碼、名稱及規

定辦理招生相關作業。
二、修正旨揭入學管道說明如下：

項目
志願
代碼

招生簡章之

系科(組)、學程名稱
修正說明

整併

56-004
應用外語系(燕巢校區) 燕巢校區「應用外語系」與第一校區

「應用英語系」整併為「應用英語系」。

60-020
65-007
60-027 應用英語系(第一校區)

取消

合併

25-009
電子工程系電子組

(建工校區)

建工校區「電子工程系」與第一校區
「電子工程系」兩系不合併。

25-010 電子工程系電信與系統組
(建工校區)

25-011
電子工程系資訊組
(建工校區)

25-013 電子工程系(第一校區)

分組

改名
10-007

機械工程系機電組（建工校

區）

建工校區「機械工程系-機電組」改名為

「機械工程系-智能系統與控制組」